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Endeudamiento Neto
Del 01 al 30 de junio de 2025
{Cifras en Pesos)

Indentificacién de crédito o Instrumento

Contratacién/ Colocacién

Amortizacién

Endeudamiento Neto

A

C=A-B

Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Interes de Crédito Bancarios

0.00

0.00

0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

TOTAL

0.00|

=

Mtro. Alterio Ramos Pérez Pérez
Rector

L.C.P. Trinidad Hern&ndez
Jete de Depto. de Contabifida




